
Uchwała Nr   847/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  12 grudnia 2005 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn. �System wsparcia aktywizacji zawodowej 
osób niepełnosprawnych� na dofinansowanie przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój 
Zasobów Ludzkich. 
 
Na podstawie art. 14 pkt. 15 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa /Dz.U. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z   późn. zm.), oraz art. 
21 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej /Dz. U. Nr 64, poz. 593 z 
późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§1 

Przyjmuje się do realizacji projekt pn. �System wsparcia aktywizacji zawodowej osób 
niepełnosprawnych�  na dofinansowanie przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w ramach Sektorowego  Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów 
Ludzkich, priorytetu 1 - � Aktywna polityka rynku pracy oraz integracji zawodowej i 
społecznej�, działania 1.4 �Integracja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych�; 
schematu a � Wsparcie osób o znacznym i umiarkowanym stopniu niepełnosprawności na 
otwartym rynku pracy�. 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 
§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                    

Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
 


